



Giriş Tarihi: 29.6.2017

Özgür KAYNAR: Amerika'nın sesi!

ABONE OL

Google News



Şu FETÖ konusunda bilgi sahibi olmayanların fikir sahibi olması son derece yanlış ve yanıltıcı.

Karşımızda sıradan bir örgüt yok!

Şeytansı bir kurguyla dizayn edilen; anlaşılması ve algılanması zor, **karanlık ötesi bir yapı FETÖ belası.**

Türk ve Müslüman dünyasına '**hizmet**' ediyormuş gibi görünen, perde arkasında ise Türkiye düşmanlarına 'hizmet' edecek şekilde kurgulanan modern zamanın Truva atı bahsettiğimiz. FETÖ'yü en iyi, FETÖ'nün köşeye sıkışınca gerçek yüzünü gösterip kahpece saldırdıkları bilir.

Gediz Üniversitesi tecrübem olmasaydı, dini bir cemaat görümü arkasında çevirmediği entrika ve ihanet kalmayan bu örgütün gerçek yüzünü göremez, tehlikenin büyüklüğünü bu denli algılayamazdım.

'**Kendilerini iyiliğe adanmış zararsız insanlar**' kılıfına bürünmüş o tiplerin devleti ele geçirmek, hedef seçtiklerini yok etmek için yapmayacakları hiçbir şeyin olmadığını...

Türk ve Müslüman alemine değil, asıl Türkiye düşmanlarına 'hizmet' ettiklerinin tam olarak anlaşılması yılları aldı.

MAĞDURU OYNADILAR

Uzaklardan programlandıkları gibi gizlilik üzerinde ilerleyen, zararsız, hatta faydalı Müslüman maskesinin arkasına saklanıp din istismarından beslenerek bugünlere gelen FETÖ'nün gerçek yüzünün anlaşılması kolay olsaydı, çok daha önce farkedilip düğmeye basılırdı.

Sınavlarda nasıl hak yediklerinin, insanların gelecekleriyle nasıl oynadıklarının, ellerine geçirdikleri polis, yargı ve silahlı güçler üzerinden verdikleri zararların ortada olmasına, karanlık ilişkilerinin tek tek deşifre edilmesine, **15 Temmuz'a rağmen...**

Geçmişte deneyip başardıkları mağduriyet yalanlarıyla insanların merhamet duygularını tekrar istismar edip, küllerinden doğmanın hayalini kurduklarının bilinmesine rağmen...

Kafalardaki en küçük soru işareti, FETÖ belasına arayıp da bulamadığı fırsatı sunmaktan başka bir işe yaramıyor.

Bu konuda kafa karıştırıcı açıklamalar ve yaklaşımlar ülkemize, geleceğimize ne yazık ki zarar veriyor. İşte bu nedenle...

Bilgisi olmayan ya fikir beyan etmesin ya da ağzından çıkanların kime hizmet ettiğinin lütfen farkına

varsın.

OLANLAR VE OLMAYANLAR...

FETÖ'nün karanlık yüzüne ve derin ilişkilerine mercek tutacak **düşündürücü bir gerçeğe değinmek istiyorum.**

Ulusal bir gazetenin yazı işleri müdürü iken, eski bir bakanımızın isteği üzerine Gediz Üniversitesi'ne basın danışmanı olarak girmiştım.

İşe başladığımda üniversitenin kuruluşunun üzerinden 3 yıl geçmiş, çalışanlar cemaatten olanlar ve olmayanlar şeklinde ayrılmıştı.

Sayıcı daha az olan cemaatçilerin, özellikle de akademisyen kılığındakiler ile yönetici konumundakilerin **'buranın sahibi biziz'** edasındaki kendilerini beğenmiş küstah tavırları onları diğerlerinden ayırıyordu.

Sözde o akademisyenlerin, yabancı medya ile gizli gizli esrarengiz görüşmeler yaptığını, üniversite kapatıldıktan sonra öğrendim.

Üniversitenin medya ilişkilerinden sorumlu olmama karşın, özellikle Amerika'nın sesi ve sözcüsü konumundaki yabancı medya kuruluşlarıyla gerçekleştirilen röportajlar sır gibi saklanmış!

FETÖ'cüler **"Ne var bunda"** deyip her şeyde olduğu gibi pisliklerinin üzerini örtmeye ve bunu da sulandırmaya kalkmadan önce şunları sormak gerekir:

Anlı şanlı o yabancı medya kuruluşları, adı sanı pek bilinmeyen, kurulalı daha birkaç yıl geçmiş Gediz Üniversitesi'ni nereden biliyordu?

Türkiye'de köklü pek çok üniversite varken, bu medya kuruluşları İzmir'deki Gediz Üniversitesi'ni neden seçmişti?

Yapılan o esrarengiz mülakatlar için rektörlükten izin alınma, üniversitenin basın sorumlusu olan bana bilgi verme gereği acaba neden duyulmamıştı?

Anlı şanlı o yabancı medya kuruluşları, Türkiye'ye gelip görüş almak için madem Gediz Üniversitesi'ni seçmişti, akademik kalitesi çok daha ağır basan cemaatçi olmayan öğretim üyeleri yerine, ne hikmetse FETÖ soruşturmaları kapsamında şu an tutuklu olanları şıp diye bulmuştu.

BİN DEFA DÜŞÜNÜLMELİ

Ne gizem, ne tesadüf değil mi?..

Büyük bir gizlilik altında gerçekleşen o görüşmelerde neler konuşulduğunu artık siz düşünün!..

Türkiye'yi boyunduruk altına almak isteyenlerin maşası FETÖ'ye dair bu anlattığım devede kulak misali, ancak hiçbir zaman Türkiye'nin sesi olmadıklarını, başkalarının sesi olduklarını göstermesi açısından önemli.

O yüzden söz konusu FETÖ ise konuşmadan önce **bir değil, bin defa düşünmeli!..**

Hiçbir şeylerinin görüldüğü gibi olmadığı asla akıldan çıkarılmamalı!..

